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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 2097.0

 0439.0

 0874.0

 2249.0

 3396.0

 0614.0

 2232.0

 0075.0

G.D. VITORINO PIÃES

DESPORTIVO MONÇÃO

NEVES F.C.

G.D. BERTIANDOS

A.D.C. ABOIM/SABADIM

G.D. CASTELENSE

A. D. FACHENSE

A.D. "OS LIMIANOS"

938506

14661964

14661964

752306

838380

11703130

11703130

907676

819393

906577

996550

GABRIEL CARDOSO GOMES

ROMEU PINTO GOMES

ROMEU PINTO GOMES

OSCAR GASPAR CUNHA MACIEL

ANDRE SILVA NEIVA

FERNANDO JOAO FERREIRA SILVA MAGALHAES

FERNANDO JOAO FERREIRA SILVA MAGALHAES

LUIS ANTONIO RODRIGUES AMORIM

NUNO MIGUEL GRAMOSO RODRIGUES TORRES

JOAO DUARTE AMORIM CORREIA

ANTONIO PEDRO FERRAZ PIRES

J

D

D

J

J

D

D

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

     20

    30.00

      1

      2

     20

    35.00

      1

      3

      1

      1

136.1

117

117

138.3

128.1

117

117

141.2

136.1

138.1

141.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 13/12/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

244.0.81.0 A.D.C. CORRELHÃ v G.D. VITORINO PIÃES (09/12/2018) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

244.0.84.0 DESPORTIVO MONÇÃO v S.U. CARDIELENSE (09/12/2018) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

244.0.86.0 C.D. CERVEIRA v NEVES F.C. (09/12/2018) » CAMP. DIST. 1.ª DIVISÃO-1.ª DIVISÃO

245.0.100.0 G.D. BERTIANDOS v C. C. D. ANCORENSE (09/12/2018) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

245.0.101.0 C.C. OS TORREENSES v A.D.C. ABOIM/SABADIM (09/12/2018) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª

DIVISÃO

245.0.102.0 ANCORA-PRAIA F. C. v G.D. CASTELENSE (09/12/2018) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

245.0.107.0 A. D. FACHENSE v LANHELAS F. C.  (09/12/2018) » CAMP. DIST. 2.ª DIVISÃO-2.ª DIVISÃO

247.0.89.0 A.D. CAMPOS v A.D. "OS LIMIANOS" (08/12/2018) » CAMP. DIST. JUNIORES "A"-SÉRIE ÚNICA
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1056.0

 0075.0

 0874.0

 3638.0

 2559.0

 5407.0

 0234.0

S.C. COURENSE

A.D. "OS LIMIANOS"

NEVES F.C.

GR. REC. CULT. DESP. DE GANDRA

TORRE SPORT CLUBE

PERSPECTIVA EM JOGO A.D.

C.C. OS TORREENSES

968416

14238943

14238943

10560

1144944

1034735

1143441

1255693

1168958

1111003

ANDRE FILIPE PEREIRA BRAGA

CLAUDIO ANDRE PINTO SILVA

CLAUDIO ANDRE PINTO SILVA

SPORTING CLUB COURENSE

DAVID FERNANDES PEREIRA ALVES

GUILHERME ALMEIDA SOUSA

GUILHERME CUNHA GOMES

JOEL GONCALVES CASTANHO

FILIPE MANUEL LIMA NASCIMENTO

GUILHERME FERREIRA PEREIRA

J

D

D

C

J

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      3

     30

   100.00

   110.00

      1

      2

      2

      1

      2

      2

136.1

117

117

178.1

141.2

136.1

136.1

141.2

136.1

128.1

O Conselho de Disciplina

247.0.94.0 S.C. COURENSE v A.D.C. CORRELHÃ (08/12/2018) » CAMP. DIST. JUNIORES "A"-SÉRIE ÚNICA

249.1.69.0 A.D. "OS LIMIANOS" v A.R.C. PAÇÔ (08/12/2018) » CAMP.DIST.1.ªDIV.JUN. "B"-1.ª FASE

249.1.72.0 A.D.C. CORRELHÃ v NEVES F.C. (08/12/2018) » CAMP.DIST.1.ªDIV.JUN. "B"-1.ª FASE

250.4.59.0 GR. REC. CULT. DESP. DE GANDRA v A.D. CAMPOS (08/12/2018) » CAMP.DIST.2.ªDIV.JUN. "B"-1.ª

FASE

253.2.33.0 TORRE SPORT CLUBE v PERSPECTIVA EM JOGO A.D. (09/12/2018) » CAMP.DIST.2.ªDIV.JUN. "C"-1.ª

FASE/SÉRIE "B"

253.2.36.0 C.C. OS TORREENSES v GRUPO DESPORTIVO AREOSENSE (09/12/2018) » CAMP.DIST.2.ªDIV.JUN. "C"-

1.ª FASE/SÉRIE "B"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0989.0 S.C. MELGACENSE

12564937

12564937

JOAO CARLOS SOUSA AFONSO

JOAO CARLOS SOUSA AFONSO

D

D

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

     20

    35.00

116

116

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 13/12/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

756.1.35.0 S.C. MELGACENSE v A.D.C. PERRE (08/12/2018) » CAMP.DIST.JUN."D"INFANTIS-FASE ÚNICA/SÉRIE

A
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 0075.0

 2097.0

 0989.0

 0024.0

A.D. "OS LIMIANOS"

G.D. VITORINO PIÃES

S.C. MELGACENSE

ANCORA-PRAIA F. C.

1025882

1042416

1100013

20970

1259466

1114015

997692

ANA LAURA PEREIRA BARRETO

ARIANA FILIPA MARTINS FERNANDES

SARA PATRICIA DUARTE VITORIA

GRUPO DESPORTIVO VITORINO PIAES

JESSICA MARINA ESTEVES RODRIGUES

MARCO ADRIANO CORREIA CRUZ

PAULO FILIPE ALMEIDA PIRES

J

J

J

C

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

      1

   150.00

      2

      2

      2

141.2

141.2

141.2

178.1

136.1

136.1

136.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VIANA DO CASTELO 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 13/12/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

614.0.17.0 G.D. VITORINO PIÃES v A.D. "OS LIMIANOS" (08/12/2018) » CAMP.DIST.FUTSAL SEN.FEM-SÉRIE

ÚNICA

614.0.18.0 ASSOC. RECR. CULT. ARCOS S. PAIO v S.C. MELGACENSE (08/12/2018) » CAMP.DIST.FUTSAL

SEN.FEM-SÉRIE ÚNICA

615.0.10.0 ASSOC. RECR. CULT. ARCOS S. PAIO v ANCORA-PRAIA F. C. (09/12/2018) » C.D.FUTSAL JUN."A"

MASC.-SÉRIE ÚNICA
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